UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTH Hải Phòng,  ngày        tháng      năm 2023

V/v triển khai giới thiệu Khóa học

trực tuyến miễn phí về Học thông qua chơi

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Các trường PTNC có lớp tiểu học.

Căn cứ Công văn số 741/NGCBQLGD-CSNGCB ngày 07/7/2023 của Cục

Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục về việc triển khai Khóa học trực tuyến về

Học thông qua chơi; Căn cứ kết quả của Dự án iPLAY - Lồng ghép các hoạt

động học thông qua chơi ở cấp Tiểu học mà Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý

giáo dục và Vụ Giáo dục Tiểu học đã phối hợp với tổ chức VVOB xây dựng,

hoàn thiện khóa học trực tuyến. Sở Giáo dục và Đào tạo giới thiệu tới giáo viên

tiểu học trên địa bàn thành phố Khóa học trực tuyến về Học thông qua chơi

nhằm bồi dưỡng nâng cao năng lực chuyên môn, nghiệp vụ cho giáo viên tiểu

học, hỗ trợ triển khai thực hiện Chương trình Giáo dục phổ thông 2018. Giáo

viên tiểu học tại các cơ sở giáo dục có thể tham gia khóa học (miễn phí) theo

nhu cầu bằng tài khoản TEMIS cá nhân đã được cấp. Kết quả học tập bồi dưỡng

của giáo viên sẽ được lưu trên hệ thống TEMIS. Nội dung khóa học trực tuyến

được cập nhập lên hệ thống TEMIS theo link sau: https://bit.ly/khoatructuyenhtqc

* Danh sách số điện thoại cán bộ hỗ trợ kĩ thuật và chuyên môn:

1. Võ Thị Tâm, Cố vấn dịch vụ, ĐT: 0936 244 900, Email:

tam.vt@vvob.org

2. Nguyễn Thị Tính, Cố vấn dịch vụ, ĐT: 0913 513 829, Email:

tinh.nt@vvob.org

3. Nguyễn Thị Lệ Huyền, Cố vấn dịch vụ, ĐT: 0912 505 978, Email:

huyen.ntl@vvob.org

4. Nguyễn Thị Quỳnh Châu, Cố vấn dịch vụ, ĐT: 0905 620 235, Email:

chau.ntq@vvob.org

5. Hoàng Thanh Thảo, Cán bộ kỹ thuật, ĐT: 0369 252 357, Email:

thao.ht@vvob.org

https://bit.ly/khoatructuyenhtqc
mailto:chau.ntq@vvob.org
mailto:thao.ht@vvob.org

6. Hỗ trợ tham gia khóa học trên hệ thống TEMIS, xin liên hệ  số tổng đài

1800.8000, nhánh 2 (miễn phí).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-07-26T20:06:50+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-27T09:06:21+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-27T09:06:21+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-27T09:06:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-27T09:06:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!